АДМИНИСТРАЦИЯ САМСОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 марта 2025 года                                                                                  № 11

О присвоении адресов объектам капитального строительства
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221«Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях упорядочения адресного хозяйства, Администрация Самсоновского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области постановляет:
1. Объектам капитального строительства, расположенным в границах Самсоновского сельского поселения присвоить адреса и разместить в Государственном адресном реестре в соответствии с Приложением.
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Самсоновского сельского поселения                     И.И. Уразаев

[bookmark: _GoBack]
Приложение
к Постановлению Администрации
Самсоновского сельского поселения
Тарского муниципального района
Омской области
от 10.03.2025 № 11

 Перечень объектов капитального строительства

Адресообразующие элементы, используемые при описании адреса:

Российская Федерация

	№ п/п
	Адрес объекта капитального строительства
	Кадастровый номер объекта капитального строительства

	1.
	Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Самсоновское, деревня Ишеево, улица Песчаная, дом 18
	55:27:170501:81

	2.
	Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Самсоновское, деревня Ишеево, улица Центральная, дом 5
	55:27:170501:71

	3.
	Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Самсоновское, деревня Нерпинский Кордон, улица 1-й Кордон, дом 3
	55:27:170101:307

	4.
	Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Самсоновское, деревня Сеитова, улица Береговая, дом 8
	55:27:170301:99

	5.
	Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Самсоновское, деревня Сеитова, улица Береговая, дом 9
	55:27:170301:121

	6.
	Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Самсоновское, деревня Сеитова, улица Молодежная, дом 5, квартира 2
	55:27:170301:131

	7.
	Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Самсоновское, деревня Сеитова, улица Молодежная, дом 8
	55:27:170301:123

	8.
	Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Самсоновское, деревня Сеитова, улица Центральная, дом 22
	55:27:170301:102

	9.
	Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Самсоновское, деревня Сеитова, улица Центральная, дом 28
	55:27:170301:124

	10.
	Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Самсоновское, деревня Сеитова, улица Центральная, дом 4
	55:27:170301:108

	11.
	Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Самсоновское, деревня Сеитова, улица Центральная, дом 8
	55:27:170301:126

	12.
	Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Самсоновское, деревня Сибиляково, улица Иртышская, дом 1
	55:27:170401:73

	13.
	Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Самсоновское, деревня Сибиляково, улица Иртышская, дом 6
	55:27:170401:82

	14.
	Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Самсоновское, деревня Сибиляково, улица Центральная, дом 15
	55:27:170401:70

	15.
	Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Самсоновское, деревня Тимшиняково, улица Прииртышная, дом 23
	55:27:170701:70

	16.
	Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Самсоновское, деревня Тимшиняково, улица Прииртышная, дом 6
	55:27:170501:39

	17.
	Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Самсоновское, село Самсоново, улица Береговая, дом 11
	55:27:170101:286

	18.
	Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Самсоновское, село Самсоново, улица Береговая, дом 25
	55:27:170101:268

	19.
	Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Самсоновское, село Самсоново, улица Береговая, дом 43
	55:27:170101:249

	20.
	Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Самсоновское, село Самсоново, улица Береговая, дом 9
	55:27:170101:272

	21.
	Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Самсоновское, село Самсоново, улица Зеленая, дом 10
	55:27:170101:384

	22.
	Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Самсоновское, село Самсоново, улица Зеленая, дом 4
	55:27:170101:255

	23.
	Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Самсоновское, село Самсоново, улица Зеленая, дом 4, квартира 2
	55:27:170101:330

	24.
	Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Самсоновское, село Самсоново, улица Зеленая, дом 6
	55:27:170101:304

	25.
	Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Самсоновское, село Самсоново, улица Зеленая, дом 7, квартира 1
	55:27:170101:278

	26.
	Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Самсоновское, село Самсоново, улица Кедровая, дом 5
	55:27:170101:310

	27.
	Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Самсоновское, село Самсоново, улица Комсомольская, дом 33
	55:27:170101:240

	28.
	Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Самсоновское, село Самсоново, улица Комсомольская, дом 37
	55:27:170101:276

	29.
	Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Самсоновское, село Самсоново, улица Комсомольская, дом 37 А
	55:27:170101:256

	30.
	Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Самсоновское, село Самсоново, улица Советская, дом 1
	55:27:170101:239

	31.
	Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Самсоновское, село Самсоново, улица Советская, дом 15, квартира 2
	55:27:170101:421

	32.
	Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Самсоновское, село Самсоново, улица Советская, дом 17, квартира 1
	55:27:170101:335

	33.
	Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Самсоновское, село Самсоново, улица Советская, дом 3
	55:27:170101:570